ATKINSREALIS GROUP INC.

ATKINSREALIS GROUP INC.
WKN: 784607105

ISIN: CA04764T1049

Ubersicht

16.07.2024 12:32:02

Kurs
38,48 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,62% (-0,24)

CA04764T1049
ATRL
Dusseldorf
EUR
Bauindustrie
Aktie

6.806 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

38,52 EUR (60)
38,86 EUR (60)
38,54 EUR
38,54 EUR
38,48 EUR
38,72 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA04764T1049&ID_NOTATION=119678453
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c033f65fedd09e5d2b4e29462de0e1c39ceb7e83b86e7d9b7a03ab5ce08e051c&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=42ea6a45bc2bb2d9a&time=1721217617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be3a759119c9cff75b512c39691217cfba1014096a2a696123910c75b4166089&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=29dad61776c68f67f&time=1721217617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7a0131b6adb9397299e2f664c3937b2730be844face0cbc53ccdf33fcefbbca2&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=a114096e7500bf627&time=1721217617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ac3e191f89149102196129db80a1dc4d79e6185c1194e1655db277b9b3be67b6&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=03e6d81debd0e8d24&time=1721217617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=248b01957e6fa34bd4f38bf0e7d01ea722ac4f42e7e1b412890ca77f1f75ddf6&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=ed4f018d48ee0a759&time=1721217617&tool=RSC

ATKINSREALIS GROUP INC.

Details

16.07.2024 12:32:02

Kurs
38,48 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

-0,62% (-0,24)

CA04764T1049
ATRL
Dusseldorf
EUR
Bauindustrie
Aktie

6.806 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

38,52 EUR (60)
38,86 EUR (60)

Eroffnung 38,54 EUR
Hoch 38,54 EUR
Tief 38,48 EUR
Schluss Vortag 38,72 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +33,52% +64,07% +84,38%
Perf (abs.) +9,72 +15,12 +17,72
Beta 0,69 0,54 1,10
Volatilitdit 31,57 32,03 33,70

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum

Tradegate 15.07.2024
Toronto Stock Exchange 15.07.2024
Stuttgart 16.07.2024
Frankfurt 16.07.2024
FINRA other OTC Issues 12.07.2024
Dusseldorf 16.07.2024
Berlin 16.07.2024

Zeit

22:02
22:00
11:05
08:03
21:52
12:32
08:04

Kurs

38,72 EUR
57,68 CAD
38,58 EUR
38,60 EUR
42,81 USD
38,48 EUR
38,54 EUR

0,00
14,49
0,00
0,00
0,33
0,00
0,00

40,82 EUR (18.06.2024
27,80 EUR (22.01.2024
40,82 EUR (18.06.2024
23,20 EUR (18.07.2023

39,18 EUR
38,81 EUR
37,01 EUR
31,96 EUR
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1
1.963
8

1

21

3

2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=119678453
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195886090
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99016
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=192401715
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25909724
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10258369
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25873336

ATKINSREALIS GROUP INC.

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Vorstandsmitglieder
lan L. Edwards

Kontaktdetails Erik J. Ryan

ATKINSREALIS GROUP James Cullens

. Jeff Bell

boul. René-Lévesque Ouest 455 H2Z 173 Stéphanie

Montreal Vaillancourt

Telefon+1 514 393 1000

Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Aufsichtsrat

Bill Young

Benita
Warmbold

Christie Clark
Gary Baughman
Mary-Ann Bell

Michael
Pedersen

Robert Paré

Ruby McGregor-
Smith

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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